[bookmark: _GoBack][image: ]
 Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022									            № 1132

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Приказом Минстроя России от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения» (Зарегистрировано в Минюсте России 30.05.2017 № 46880), Постановления муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»  от 25.10.2022 № 1086 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городского поседения «Город Малоярославец» Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» http://www.admmaloyaroslavec.ru.
3. Постановления № 1047 от 31.12.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков», № 220 от 13.03.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» признать утратившими силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава Администрации                                                                                  М.А.Крылов
image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городско

е

поселени

е

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

07

.

11

.

2022

№

1132

Об утверждении административного

регламента

предоставления муниципальной услуги

«

В

ыдача

градостроительного плана земельного участка

»

В соответствии с

Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011

№

373

«

О

разработке и утверждении административных регламентов осуществления

государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления

государственных услуг

»

,

Приказ

ом

Минстроя России

от

25.04.2017

№

741/пр

«

Об

утверждении формы градостроительного плана земельного у

частка и порядка ее

заполнения»

(Зарегистри

рова

но в Минюсте России 30.05.2017 №

46880)

,

Постановления

муниципального образования городско

е

посе

л

ени

е

«Город Малоярославец

»

от

25.10.2022

№ 1086

«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципаль

ных услуг в администрации муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец»

,

руководствуясь ст. 37 Устава

муниципального образования городского поседения «Город Малоярославец

»

Администрация муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«

В

ыдача

градостроительного плана земельного участка

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на

официальном сайте

муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец»

http://www.admmaloyaroslavec.ru

.

3. Постано

вления

№

1047 от 31.12.2014

«

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача

градостроительных планов земельных участков»,

№

220 от 13.03.2020 «

Об утверждении

административного

регламента

предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и

выдача градостроительного

плана земельного участка»

признать утратившими силу

.

4

.

Контроль за исполнением

настоящего

постановления

возложить на

начальника

отдела архитектуры, градостроительной деятельности

и земельных отношений

Администрации

муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец» Литвинову Ю.Н.

    Калужская область     Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городско е   поселени е     «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т  07 . 11 . 2022                                №  1132     Об утверждении административного  регламента    предоставления муниципальной услуги    « В ыдача  градостроительного плана земельного участка »     В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011  №   373  « О  разработке и утверждении административных регламентов осуществления  государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления  государственных услуг » ,  Приказ ом   Минстроя России  от  25.04.2017  №  741/пр   « Об  утверждении формы градостроительного плана земельного у частка и порядка ее  заполнения»  (Зарегистри рова но в Минюсте России 30.05.2017 №   46880) ,   Постановления  муниципального образования городско е   посе л ени е   «Город Малоярославец »   от  25.10.2022   № 1086   «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципаль ных услуг в администрации муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец» ,  руководствуясь ст. 37 Устава  муниципального образования городского поседения «Город Малоярославец »  Администрация муниципального образования городское поселение  «Город  Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги  « В ыдача  градостроительного плана земельного участка ».     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на  официальном сайте  муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец»   http://www.admmaloyaroslavec.ru .   3. Постано вления  №   1047 от 31.12.2014   « Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача  градостроительных планов земельных участков»,   №  220 от 13.03.2020 « Об утверждении  административного   регламента  предоставления муниципальной услуги   «Подготовка и  выдача градостроительного   плана земельного участка»   признать утратившими силу .     4 .   Контроль за исполнением  настоящего   постановления   возложить на  начальника  отдела архитектуры, градостроительной деятельности   и земельных отношений  Администрации   муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец» Литвинову Ю.Н.